
LEGACY OUTBACK（型式：BS9）用サスペンションキット
取り扱い説明書ナットサイズ・締め付けトルク記載間違いについて

拝啓

平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

この度2018年11月より販売しております、DAMPER ZZ-R LEGACY OUTBACK（型式：

BS9）用 (品番：92509)並びに、DAMPER ZZ-R SpecDSC Plus LEGACY OUTBACK（型式：

BS9）用 (品番：98509) において、キット付属の取り扱い説明書に記載されているナットサイ

ズと締め付けトルクの数値が間違っていることが判明いたしました。

現在対象の製品をお使いのお客様には、安全に関して万全を期すために、下記の該当部分の

締め付けトルクの確認をお願い致します。

お客様、お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことを、深くお詫び申し上げます。

今後このような問題が発生しないよう再発防止に努めてまいります。何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

■対象商品

品番：92509

商品名：DAMPER ZZ-R BS9 LEGACY OUTBACK

適合車種：SUBARU LEGACY OUTBACK（型式：BS9）

品番：98509

商品名：ZZ-R SpecDSC Plus BS9 LEGACY OUTBACK

適合車種：SUBARU LEGACY OUTBACK（型式：BS9）

■確認箇所

付属の取り扱い説明書14ページに記載の間違えがありました。

2022年7月吉日

株式会社ブリッツ

※該当の部分は、フロントアッパーマウントの3ヵ所になります。キット付属のM8ナットを使

用していただき、規定トルク：20N・m（2.0kgf・m）で、締め付け確認をお願い致します。

【本案内に関するお問い合わせ先】

株式会社 ブリッツ サポートセンター

TEL：0422-60-2277 FAX：0422-60-0066（土日祝祭日を除く平日 10:00〜17:00）

誤 正


